

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจร คสล. เดิมที่ชำรุด แตกร้าว บริเวณหน้าวัดโพธิ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลโรงช้าง เป็นต้นไป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาวรวม ๓๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. โดยมีปริมาณพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตรม.

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๖๘,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. เดิมที่ชำรุด แตกร้าว บริเวณหน้าวัดโพธิ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลโรงช้าง เป็นต้นไป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาวรวม ๓๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. โดยมีปริมาณพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตรม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๖๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	แบบแสดงรายการ ตาม ปร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒	เอกสารประกอบราคาค่าวัสดุ	จำนวน	๑	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายเสกสรรค์ สันติชาติ ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นางสาวพรทิพย์ อัครวานุวัตร กรรมการ
- ๖.๓ นางสาวรรยา บุญแก้ว กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโรงช้าง

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. เดิมที่ชำรุด แตกร้าว บริเวณหน้าวัดโพธิ์ หมู่ที่ 4 ตำบลโรงช้าง
เป็นต้นไป ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 300.00 ม. หน้า 0.15 ม. โดยมีปริมาณพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 900 ตรม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโรงช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าวัดโพธิ์ หมู่ที่ 4 ตำบลโรงช้างเป็นต้นไป

แบบเลขที่ / 2561

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าดำเนินการ+ กำไร Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	343,700	1.3624	468,256	
	เลื่อนไข				
	งานขุดลอกคลอง				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			468,256	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			468,000.-	
สรุปปริมาณงาน : &ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง			-		ตารางเมตร
: &เฉลี่ยราคาประมาณ			-		บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการ ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. เดิมที่ชำรุด แตกร้าว บริเวณหน้าวัดโพธิ์ หมู่ที่ 4

ตำบลโรงช้าง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโรงช้างที่ 436/2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายเสกสรรค์ สันติชาติ

เรียน ปลัดเทศบาล/..... (ลงชื่อ).....กรรมการ

- เพื่อโปรดทราบ นางสาวพรทิพย์ อัสวานวัตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

จำสิบเอก

นางสาวรยา บุญเก่า

(นางอัญญาวัฒน์ บรรจงพินิจ)

(อรัญ พวงจันทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลโรงช้าง

ปลัดเทศบาลตำบลโรงช้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาล ตำบลโรงช้าง

แผ่นที่ 1

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนน คสล. ภายในเขตเทศบาล



ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายเสกสรรค์ สันติชาติ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน				ค่าวัสดุ+แรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.		
	งานซ่อมแซมผิวจราจร คสล. เดิมที่ชำรุด แฉกร้าว บริเวณหน้าวัดโพธิ์													-	
	หมู่ที่ 4 ตำบลโรงช้างเป็นต้นไป ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 300.00 ม.														
	หนา 0.15 ม. โดยมีปริมาณพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 900 ตรม.														
1	ทรายหยาบ	59	ลบม.	400	-	23,600	-	50	-	2,950	-	26,550	-		
2	คอนกรีตผสมเสร็จสำเร็จรูป 240 KSC.	135	ลบม.	1,800	-	243,000	-	250	-	33,750	-	276,750	-		
3	เหล็กตะแกรง # 0.02 ม. หนา 0.04 มม.	900	ตรม.	33	-	29,700	-	5	-	4,500	-	34,200	-		
4	เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.	8	เส้น	280	-	2,240	-	20	-	160	-	2,400	-		
5	ยางแอสฟัลต์คิกเหลว / อุดรอยต่อ Joint	20	ลิตร	180	-	3,600	-	10	-	200	-	3,800	-		
	รวมเงินค่าก่อสร้าง											343,700	-		
															(-สามแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)